
 
 

 1  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 4 

 

Název veřejné zakázky: 

Revitalizace panelového bytového domu č. p. 

869 U Lesa, k.ú. Karviná – Ráj, parc. Číslo 

501/337 

Název zadavatele: Bytové družstvo U Lesa 34b 

Sídlo: U Lesa 869/34b, 734 01 Karviná - Ráj 

IČ: 28597508 

 

 

 

                               V Ostravě dne 27. 02. 2020 

 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s Metodickým pokynem pro oblast zadávání 

zakázek pro programové období 2014 – 2020 (dále jen Metodický pokyn) pravidel IROP, 

sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné 

zakázce: 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace na základě předchozí žádosti  

o vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

Žádost o vysvětlení č. 1: 

Položka č.31 „Kontrola a oprava poškozených povrchů“ jakou opravu tato položka 

zahrnuje ? Ide o opravu celý fasády pod zateplením ? 

2. Položka č.40 „D+M okenní sušák prádla polohovací“ o jaký sušák se jedná je nutná 

bližší specifikace (délka, materiál..) 

3. Položka č.120 „Zasklívání lodžií nebo zimní zahrady“ žádám bližší specifikaci téhle 

položky (typ zasklený, délka, výška, detail uchycení… ) 

4. V rozpočte pro elektroinstalace v díle Materiál položka č.19 „email konzumní“ co to je ?. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Dobrý den, u položky 31 jde o opravu poškozených míst na fasádě. Výměra v rozpočtu je na 

celkovou fasádu. Skutečnost bude na stavbě dle uznání výměry opravených míst stavebním 

dozorem, tj. před zateplením.  

 



 
 

 2  

2. Položka 40 je okenní sušák pro byty 0+1, tj. garsoniery, 12 ks. Jedná se o montáž nových. 

Specifikace není určena, Bude předmětem kontrolního dne na stavbě po předložení návrhů 

sušáků ze strany zhotovitele.  

 

3. Zasklívání lodžií není technicky určeno. Jedná se o nabídku zhotovitele. Zhotovitel musí 

vycházet z návrhu rozšíření lodžie. Lodžií je 48 ks. Technické konečné provedení bude 

odsouhlaseno na stavbě při kontrolním dni.  

 

 4. Rozpočet pro elektroinstalace v díle Materiál položka č.19 „email konzumní“ co to je ?  

Zde se jedná o chybu v popisu. Mělo být uvedeno email syntetický. 

 

 

 

S pozdravem 

 

 
……………………………………………………………………. 

Radim Pala, DiS. 

osoba pověřená výkonem zadavatelských činností 


